
株式会社スドージャム 
 

 
【重要】弊社の社名を騙った悪質なサイトにご注意ください 

 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
先般、株式会社スドージャムを騙り、物品の販売を行っている悪質な EC サイトが確認され

ております。 
現在弊社におきましても警察および弁護士への相談ならびに対応を進めておりますが、お

客様におかれましては、詐欺（なりすまし）サイトに十分ご注意ください。 
 
なお、弊社管轄の正規 EC サイトは下記の通りです。 
 
[2020 年 3 月現在] 
 ・弊社 EC サイト   http://store.sudo-jam.co.jp/ 
 ・楽天市場 EC サイト https://www.rakuten.co.jp/sudo-nouen/ 
 ・Yahoo! EC サイト  https://store.shopping.yahoo.co.jp/shinshuu-sudo-nouen/ 
 
上記弊社管轄サイト以外で、弊社の社名を記載し、サイト運営者が弊社であるかのように装

っている通信販売サイトは弊社とは一切関係がございません。 
 
 


